MEIA MARATONA DE CABO FRIO - 2018

Relatério Geral - 05 KM - Masculino

Coloc. Numero

1 5043
2 5082
3 5057
4 5159
5 5096
6 5044
7 5056
8 5078
9 5024
10 5153
11 5032
12 5101
13 2276
14 5132
15 5115
16 5124
17 5111
18 5165
19 5072
20 5022
21 5068
22 5086
23 5075
24 5140
25 5106
26 5099
27 5118
28 5042
29 2271
30 5081
31 5026
32 5133
33 5020

Nome

GLEIDSON LUCIANO ALMEIDA
CORREA

GUSTAVO NICOLAS LAMOTTA

JOSUE ROBERTO DOS SANTOS
SOARES

JHONATHAN BARCELOS DE MOURA
AIZER ALVES DE OLIVEIRA

CAIO TRINDADE BENFICA

RUAN GOMES DOS SANTOS
MARCOS CARVALHO DE SOUZA
WELINGTON FERNANDES PINTO

RODRIGO MARTINS DE OLIVEIRA
ALMEIDA

GUILHERME DE OLIVEIRA CARVALHO
EDIMILSON COSMO DA SILVA JUNIOR
EDILSON ALVES CABRAL

JORGE LUIZ DE MELO

JEAN WELLEN ANDRE CERQUEIRA
FABIO PEREIRA PINHEIRO

CLEBER AUGUSTO DE OLIVEIRA
RONALD NOGUEIRA

MARCO ANTONIO SOARES
ESCAPUCCINI

JAN FERNANDES ASLAN

ANCELMO COELHO GANDRA
ENOQUE CONCEICAO FURTADO
JORGE THALLES DOS SANTOS NEVES
LUIS FELIPE DE OLIVEIRA
GUSTAVO FARIA

RAIMUNDO PEREIRA TEIXEIRA
MARCELO DE OLIVEIRA ASSUNCAO
LUCIANO FIGUEIREDO LOYOLA
ALISON COSME DOS SANTOS
FLAVIO AGOSTINHO DE OLIVEIRA
OSCAR OSVALDO MORENO

LUIZ E C SCHETTINI

MARCELO CARVALHO UNGER

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.

M2534

M2534
M0024

M0024
M0024
M0024
M0024
M2534
M3544
M3544

M2534

M2534
M4554
M5564
M2534
M3544
M4554
M4554
M2534

M4554
M3544
M6599
M2534
M0024
M3544
M5564
M4554
M4554
M3544
M5564
M5564
M3544
M3544

CIl.Fx.

Equipe
BUZIOS

ENTREGA DE KIT
CALANGUS RUNNERS
RR TRAINER

FERA ASSESSORIA
ESPORTIVA

CALANGUS RUNNERS
ATIVO

EQUIPE

EQUIPE VO2RUNNERS
GM CABO FRIO

RR TRAINER

EQUIPE VO2RUNNERS

RR TRAINER

ATIVO

GAVIOES DE ITAIPUACU

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:03:39

00:03:47

00:03:53

00:04:04
00:04:08
00:04:09
00:04:13
00:04:14
00:04:16
00:04:17

00:04:28

00:04:30
00:04:38
00:04:46
00:04:48
00:05:04
00:05:05
00:05:06

00:05:08

00:05:13
00:05:19
00:05:19
00:05:20
00:05:21
00:05:24
00:05:24
00:05:29
00:05:36
00:05:37
00:05:37
00:05:38
00:05:42

00:05:51

Vel. Tempo
16,44 00:18:15
15,86 00:18:55
15,46 00:19:24
14,78 00:20:18
14,52 00:20:40
14,45 00:20:46
14,22 00:21:06
14,18 00:21:09
14,05 00:21:21
13,99 00:21:27
13,42 00:22:21
13,32 00:22:31
12,96 00:23:09
12,60 00:23:49
12,52 00:23:58
11,85 00:25:19
11,79 00:25:27
11,75 00:25:32
11,67 00:25:42
11,49 00:26:07
11,28 00:26:36
11,28 00:26:36
11,26 00:26:38
11,23 00:26:43
11,12 00:26:58
11,12 00:26:59
10,95 00:27:24
10,72 00:27:59
10,69 00:28:04
10,68 00:28:05
10,65 00:28:10
10,53 00:28:30
10,25 00:29:16
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MEIA MARATONA DE CABO FRIO - 2018

Relatério Geral - 05 KM - Masculino

Coloc.

34

35

36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62

63
64
65
66
67

Numero

5130

5064

2278
5052
5058
5147
5108
5157
5164

5120
2268
2269
5063
5023
5077
5089
5154
5149

5087
5062
5141
5142
5039
5134
5054
5002
5084
5051

5070

5152
5046
5125
5011
5156

Nome

HENRIQUE MARTINS RAMIRES
CALDEIRA

CARLOS ALBERTO SIQUEIRA DA
SILVA FILHO

ENELICIO GONCALVES LUCAS
MARCELO RAMOS DA SILVA

DIEGO MEDEIROS FRANCA TAVARES
MAYCON LUIZ MONTEIRO

ALMYR BORGES

ORLANDO MEDEIROS BRAGA

ROBERTO CESAR MEDEIROS DE
ARAUJO

JOEL PARESQUE

BRUNO VINICIUS SOUZA BRUM
ANA CLAUDIA DE MORAES RAMOS
THIAGO MOTTA DE ABREU
MARCOS AURELIO FOSTER

JOAO CARLOS COSTA SILVA
SIDNEI FREITAS

PAULO CESAR PECANHA

ANTONIO ROBERTO DE ABREU
PARENTE

FRANCISCO JOSE PENNA ROSENO
LEONARDO MOTTA DE ABREU
GUSTAVO FERREIRA GONCALVES
FABIO SILVA DO NASCIMENTO
JOAQUIM DA SILVA

LEONARDO OLEGARIO DA SILVA
FELIPE DE OLIVEIRA RODRIGUES
LUIZ CARLOS MOREIRA DE PADUA
LUIZ FILIPE SILVA DOS SANTOS
DENILSON DA CUNHA MATTOS

JOSE ANTONIO MARTINS DA
FONSECA

WILSON JOAO DE FARIA

PEDRO ALEX FERREIRA BRANDAO
CARLOS EDUARDO SOLIS PINHEIRO
LUCAS CAMPOS ARAUJO

FLAVIO MAGNO CARRAMAO
MESQUITA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et. CILFx. Equipe

M3544 - cQc

M2534 -

M3544 - ATIVO

M3544 - RR TRAINER
M2534 -
M3544 -
M4554 -
M3544 - SAUDE E VIDA

M3544 -

M5564 -
M2534 - ATIVO
M2534 - ATIVO
M0024 -
M5564 -
M5564 -
M6599 -
M5564 -

M4554 -

M4554 = -
M0024 = -
M3544 -
M4554 = - EMBOOST
M6599 = -
M3544 -
M2534 -
M5564 = -
M3544 -
M5564 = -

M5564 -

M6599 = -
M4554 = -
M0024 = -
M0024 - CORRE CANAA

M3544 -

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

EQUIPE VO2RUNNERS

Ritmo

00:05:54

00:05:57

00:05:58
00:05:59
00:06:02
00:06:04
00:06:13
00:06:20

00:06:20

00:06:27
00:06:32
00:06:32
00:06:50
00:06:51
00:06:56
00:06:57
00:07:01

00:07:03

00:07:08
00:07:12
00:07:19
00:07:19
00:07:20
00:07:26
00:07:29
00:07:35
00:07:36
00:07:51

00:08:06

00:08:59
00:09:12
00:10:03
00:10:30
00:11:11

Vel. Tempo
10,18 00:29:28
10,07 00:29:47
10,07 00:29:48
10,04 00:29:53
9,94 00:30:11
9,90 00:30:18
9,66 00:31:04
9,48 00:31:38
9,48 00:31:39
9,29 00:32:17
9,19 00:32:38
9,17 00:32:42
8,79 00:34:08
8,77 00:34:13
8,66 00:34:38
8,63 00:34:45
8,55 00:35:06
8,52 00:35:13
8,42 00:35:38
8,33 00:36:01
8,20 00:36:35
8,19 00:36:37
8,19 00:36:38
8,07 00:37:11
8,02 00:37:24
7,91 00:37:57
7,90 00:37:59
7,65 00:39:14
7,41 00:40:28
6,67 00:44:58
6,52 00:45:59
5,97 00:50:14
571 00:52:30
5,36 00:55:57
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MEIA MARATONA DE CABO FRIO - 2018

Relatério Geral - 05 KM - Masculino

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CILFx. Equipe Ritmo Vel. Tempo
68 5027  LUIZ CLAUDIO NOVAES DOS SANTOS = M4554 - CORRE CANAA 00:11:21 5,29 00:56:43
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CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31)98514-9718



